NELL'EMERGENZA COVID-19 - Progetto “TUTTO IL RESTO E’ MUSICA”, con I’ associazione 

BIMBI IN MUSICA - ECO DELLA VALLE. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto della prestazione 

del servizio indicato, é stabilito in c 6300,00 (SEIMILATRECENTO/00) da imputare al la voce di 

spesa. 

Art. 4 

la prestazione del servizio indicato, dovrà essere resa successivamente alla stipula della Convenzione 

con l’aggiudicatario  

Art. 5 

L’aggiudicazione avverrà, conformemente a quanto affermato nelle Linee guida attuative del nuovo